
Attraktiv pædagogmedhjælper stilling på
Fjordbakkeskolen, afd. Skærbæk

Vi mangler den helt rigtige: Det kan være dig, der allerede står solidt på din erfaring og faglighed –
eller måske dig, som gerne vil dygtiggøre dig sammen med fantastiske og kompetente kolleger. Det
kan også være dig der vil snuse til pædagogfaget - eller dig, der ved at du på et tidspunkt vil læse
til pædagog - og dermed gerne vil gøre dig erfaringer inden for faget. 
Uanset, hvilken profil du kommer med, så er det vigtigste, at du har mod på livet og har lysten til at
gøre en forskel for vores børn på Fjordbakkeskolen. 
Vi har brug for en pædagogmedhjælper til afdeling Skærbæk, som kan tage del i vores fritidstilbud
for 0.-6. klasse – med primært fokus på Klub og Juniorklub. Du skal indgå i et forpligtende og
ligeværdigt samarbejde på tværs af fritid og undervisning – både med pædagoger og lærere.
Hvad vi forventer af dig
Du må meget gerne have erfaring inde for området, men det er ikke et krav. 
Vi forventer, at du er stærk eller udviklingsparat inden for følgende områder:

Relationsdannelse: Du viser indlevelse, interesse og nærvær.●

Overblik og involvering: Du har blik for balancen mellem at observere og have overblik samt

direkte at involvere dig direkte i aktiviteterne. 

●

Autoritet og tydelighed: Du sætter rammer, skaber tydelighed og udviser autoritet i

fritidsaktiviteterne.

●

Forandringskompetence: Du har ambitioner om - sammen med os andre – at udvikle vores

praksis, så vi kan gøre en god skole endnu bedre og sikre det bedste fritidstilbud til vores

børn.

●

Og så bringer du glæde, gnist og glimt i øjet med dig!
Om Fjordbakkeskolen
Fjordbakkeskolen er en velfungerende distriktsskole beliggende i den vestlige del af Fredericia
Kommune. Skolen består to afdelinger: afdeling Skærbæk, der har elever fra 0. - 6. klasse og
afdeling Taulov, der har elever fra 0. - 9. klasse. Samlet set har Fjordbakkeskolen cirka 850
fantastiske elever og omkring 100 kompetente medarbejdere. 
I Fritidsdelen arbejder vi målrettet på at udvikle:

Kvaliteten i hele vores fritidstilbud på tværs af afdelinger.●

En dynamisk pædagogindsats, hvor kræfterne sættes ind, når og hvor der er behov.●

Implementeringen af den nye kommunal fritidspolitik og lokale fritidsmålsætninger – her

mangler dine idéer og aftryk.

●

Du vil blive inddraget i planlægningen af dine arbejdsopgaver, og vi er sikre på, at du vil finde dig
godt til rette hos os. Fjordbakkeskolen er nemlig et sted med et rigtigt godt kollegialt klima, hvor du
vil føle dig velkommen.
Læs mere om Fjordbakkeskolen på www.Fjordbakkeskolen.aula.dk og følg os og vores mange
spændende tiltag på vores Facebookside: Fjordbakkedistriktet 
Vil du vide mere, eller besøge os
Kontakt pædagogisk fritidsleder Mikael Friis, 30114017. 
Send gerne en sms, så bliver du kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest. 
Fredericia Kommune indhenter børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt
med disse børn.
Der er tale om en fast stilling på 32 timer ugentligt.

Tiltrædelse februar 2025 eller efter aftale.
Ansættelsessamtaler
29. januar 2025 fra kl. 16:00.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV og andre relevante erfaringsbilag online.
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
22. januar 2025.

http://www.Fjordbakkeskolen.aula.dk
https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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